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REPUBLIKA E SHQIPERISH
MINISTRIA E DREJTESISE

DREJTORIA E PERGJITHSHME E PERMBARIMIT
ZYRA PERMBARIMORE KUKES

Adresa: Sheshi “Skenderbe” pran Gjykates Rrethit Gjyqesor Kukes Nr.Tel. 024224820
Nr.128S .Prot. : Kukes me.09.05.2024

VENDIM -SHPALLJE
(Lidhur me Ekzekutimin e “Urdher Ekzekuimit “te titullit ekzekutiv te debitorit)

Ne Kukes sot me date 09.05.2024, une Satbere Shahu,Kryetare Zyres prane Zyres Permb_arimore Kukes, pasi
studiova aktet progeduriale te g¢eshties permbarimore me nr.91 regithemeftar , ne zbatim te “ Urdherit te
Ekzekutimit* me nr. date 26.09.2023 te Prokurorise Rrethit Gjygesor Diber ,

KONSTATOVA:
Se ne date 19.04.2024 eshte depozituar prane Zyres se Permbarimit kerkesa e kreditorit se bashku me
“Urdherin e Ekzekutimit", dhene per vendimin nr.195 date 30.11.2022 te Gjykates Rrethit Gjygesor Diber
me pale: L
-Kreditor: Prokuroria Rrethit Diber
-Debitorit: z. Dilber Tahir Gjoka dtl: 14.04.1990
-Me objekt. gjobe penale 100.000 leke

Nga ana e zyres tone permbarimore kane filluar procedurat ne baze te nenit 515 e vijues te K.Pr.Civile si
dhe ligjit 8/2023 date 02/02/2023 "Per Organizimin dhe Funksionimin e Sherbimit Permbarimor
Gjyqgesor”, per ekzekutimin e detyrueshem te Titullit Ekzekutiv te sipercituar. 17
Nga verifikimi i kryer nga ana jone ne bashkepunim me organet kompetente rezulton se debitori
Dilber Tahir Gjoka nuk ka marre dijeni nepermjet sherbimit postar, si rezultat | kesaj bazuar ne nenin
133/a,133/b dhe 144/a si dhe 517 te K. Pr.Civile duhet te behet njoftimi me shpallje publike I debitorit
lidhur me detyrimin qe ai ka ndaj pales kreditore Prokuroria - Diber ,gjobe penale ne vieren 100.000
leke (pagimin etarifes permbarimoredhe20% tvsh-ne , ne total 112.000 leke. '
Sa me siper ne mbeshtetje te Nenit 133/a ,133/b dhe 144/a si dhe 517 te Kodit Procedures
Civile, ligjit Nr.8/2023 date 02/02/2023 "Per Organizimin dhe Funksionimin e Sherbimit Permbarimor
Gjyqesor”,
VENDOSA:

1-Te kryej njoftimin nepermjet shpalljes publike me afat 20 (njezet) ditor (duke marre parasysh edhe
komunikimin postar) nga data 09.05.2024 — 29.05.2024 te debitorit Dilber Tahir Gjoka i dtl.14.04.1990 me
banim ne fshatin Rr"Gjoke”,Ndertesa 22, Hyrje 1 , Ujmisht ,Bashkia - Kukes. 7
2-Ky vendim perpilohet ne disa kopje,ku nje kopje te afishohet ne vendbanimin e fundit te pales
debitore,nje kopje afishohet ne kendin e njoftimeve te kesaj zyre,nje kopje dergohet per afishim ne
ambjentet e Bashkia Kukes,nje kopje dergohet per afishim ne ambjentet e Njesise Administrative Ujmisht
.nje kopje dergohet per afishim ne ambjentet e Gjykates se Rrethit Gjyqesor Kukes dhe nje kopje i
dergohet per publikim ne fagen zyrtare te Drejtorise se Pergjithshme te Permbarimit Tirane.

2-Pala debitore zDilber Tahir Gjoka, i dtl:14.04.1990 me banim ne fshatin Ujmisht -Nj.Ad.Ujmisht
,Bashkia-Kukes duhet te paragitet prane Zyres Permbarimore Kukes me adrese ne katin e pare ne
ambjentet e Gjykates se Rrethit Gjyqesor Kukes dhe te marre kontakt me permbaruesin gjyqesor te
geshtjes permbarimore per t'iu vene ne dispozicion aktet permbarimore,pasi me kalimin e ketij afati do te

~vijohet me ekzekutimin e detyruar sipas parashikimeve te nenit 519 e ne vijim‘te K.Pr.Civile,. —— — ——

U shpall,sot me dale 09.05.2024.
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